ZEICHENGENEHMIGUNG
MARKS APPROVAL
Honest Well Co., Ltd.
4F., No. 4 , Ln. 560,
Zhongzheng Rd., Xindian Dist.,
23148 New Taipei City
Taiwan
ist berechtigt, für ihr Produkt /

Anmerkung Die mit " * " gekennzeichneten Stellen sind freigehalten zum
Einfügen der Angabe der Ausführungsform des RS gemäß
Hersteller-Typenschlüssel, welcher in der Anlage 100A dieser
Zeichengenehmigung erläutert ist.
Remark Positions marked as " * " are kept free for insertion of the control
style information according to the manufacturer´s type reference
which is explained in the appendix 100A of this Marks Approval.
__________________________________________________________________________________
Dieser Zeichengenehmigungsausweis bildet eine Grundlage für die EU-Konformitätserklärung und
CE-Kennzeichnung durch den Hersteller oder dessen Bevollmächtigten.
This Marks Approval is a basis for the EU Declaration of Conformity and the CE Marking by the manufacturer or
his agent.
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A
__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
341  40026422  100A
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
Honest Well Co., Ltd.
4F., No. 4 , Ln. 560, Zhongzheng Rd., Xindian Dist., 23148 New  Taipei City, Taiw an
5022741-4510-
0007/299331/TL3/KOB
2022-10-25 2009-01-26
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40026422 .
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40026422 .
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 1 / 1
Phone  +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
Regel- und Steuergerät, temperaturabhängig
Control, temperature sensing
Typenschlüssel /Type key reference
H2 / * * * *
Factory
Designation
type
 Insulating material
for the case:
1 means PF or UP
(0°C-150°C);
2 means PPS or
UP (0°C-180°C);
3 means Ceramic
(0°C-180°C)
Insulating material
for the retainer (top
cover)
1 means PF or UP
(0°C-150°C);
2 means PPS or UP
(0°C-180°C);
3 means Ceramic
(0°C-180°C)
Production date
(4 digits: first 2
digits for year,
second 2 digits
for month
e.g., 2208)
Operating temperature
(0°C-180°C)
H2 / 3 3 *
Factory
Designation
type
 Insulating material
for the case:
3 means Ceramic
(0°C-210°C)
Insulating material
for the retainer
(Top cover)
3 means Ceramic
(0°C-210°C)
Operating temperature
(0°C-210°C)
H2 / 3 3 - G *
Factory
Designation
type
 Insulating material
for the case:
3 means Ceramic
(0°C-210°C)
Insulating material
for the retainer
(Top cover)
3 means Ceramic
(0°C-210°C)
 Product
temperature
range
150°C-210°C
Operating
temperature
(0°C-210°C)
H2 M / 3 3 *
Factory
Designation